مردم پس از اطلاع از اراده قطعی مسئولان، همکاری کردند

کروه سیاست: رئیس قوه قضائیه با بیان اینکه رویکرد جدید ضدفساد در وزارت بهداشت قابل تقدیر است، گفت: اگر به نظر تخصصی وزارت بهداشت در اجرای طرح فاصله‌گذاری و ایجاد محدودیت‌های اجتماعی زودتر توجه می‌شد و قبل از عید اجرا می‌شد…

- صفحه ۳

دوشنبه ۱۱ فروردین ۱۳۹۹ • ۵ شعبان ۱۴۴۱ • ۳۰ مارس ۲۰۲۰

حرف اول

دیپلماسی زیر سایه بلای کرونا

فریدون مجلسی

دستگاه دیپلماسی ایران با پشت‌سرگذاشتن سالی پرماجر همراه با بحران‌های بسیار و دستاوردهای اندک، برای سال آینده چه خیالی دارد؟ آیا قرار

است در بر همان پاشنه بچرخد یا مانند هر مجموعه هوشمندی، گذشته را تحلیل و بر پایه آن سیاست آینده را بازسازی و اصلاح کند؟